אוסיף, כי לו התקיים דיון בשאלת קיומן של ראיות לכאורה עובר לקבלת תסקיר, לא הייתי נזקק לתסקיר
בעניינו של המשיב 4, והייתי מגיע לאותן המסקנות אף בהיעדרו של תסקיר.

57. נוכח המפורט לעיל, הנני מורה על ביטול התנאים המגבילים בהם נתון המשיב 4, תוך שהערבויות שניתנו יעמדו
על כנן עד תום ההליכים, להבטחת התייצבותו של המשיב 4 להליכים בעניינו.

ניתנה היום, כ"א אדר תשע"ז, 19 מרץ 2017, במעמד
הצדדים.